notre Etablissement Public un intérêt stratégique fort dans la perspective de l’aménagement 
d’un lotissement communautaire d’activités économiques. 

C’est la raison pour laquelle des pourparlers d’acquisition ont été engagés avec la 
propriétaire qui permettent aujourd’hui d’envisager un accord amiable au prix de 245 000 
euros (deux cent quarante cinq mille euros), selon les termes de la promesse unilatérale de 
cession en date du 29 juin 2005, sachant que ce prix n’est pas supérieur à l’estimation des 
Services Fiscaux. 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, nous vous demandons, Mesdames, Messieurs,